
Obec Traplice, IČO 00291439 KEO4 1.13.5 UR023

Návrh rozpočtu roku 2025 včetně plnění za předcházející rok

Příjmy

Par Pol Názevorg1

Schválený
rozpočet

2024

Upravený
rozpočet

2024
Skutečnost

2024

Návrh
rozpočtu

2025Nst Zd Uz
2460 Splátky půjčených prostředků od fyzických osob 0,000,00 0,00 15 000,00*
1XXX DAŇOVÉ PŘÍJMY 24 406 000,0018 276 300,00 21 774 800,00 21 343 953,59XXXXXXXXX X XXXX
4XXX PŘIJATÉ TRANSFERY 9 608 400,00405 700,00 488 700,00 421 080,00XXXXXXXXX X XXXX

2321 XXXX Odvádění a čistění odpadních vod a nakládání s kaly 1 000 000,00600 000,00 780 000,00 764 895,00XXXXXXXXX X XXXX
3341 XXXX Rozhlas a televize 376 000,00376 000,00 376 000,00 359 560,00XXXXXXXXX X XXXX
3392 XXXX Zájmová činnost v kultuře 36 000,0036 000,00 39 000,00 21 000,00XXXXXXXXX X XXXX
3399 XXXX Ostatní záležitosti kultury, církví a sdělovacích prostředků 0,000,00 3 000,00 3 000,00XXXXXXXXX X XXXX
3412 XXXX Sportovní zařízení ve vlastnictví obce 15 000,005 000,00 5 000,00 2 440,00XXXXXXXXX X XXXX
3419 XXXX Ostatní sportovní činnost 5 000,0015 000,00 218 000,00 191 304,00XXXXXXXXX X XXXX
3612 XXXX Bytové hospodářství 584 000,001 040 000,00 1 230 000,00 695 253,00XXXXXXXXX X XXXX
3613 XXXX Nebytové hospodářství 250 000,00300 000,00 411 000,00 384 855,50XXXXXXXXX X XXXX
3639 XXXX Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 27 000,0033 000,00 39 000,00 12 344,00XXXXXXXXX X XXXX
3723 XXXX Sběr a svoz ostatních odpadů jiných než nebezpečných a 0,0030 000,00 30 000,00 24 091,08XXXXXXXXX X XXXX
3725 XXXX Využívání a zneškodňování komunálních odpadů 150 000,00150 000,00 190 000,00 182 826,00XXXXXXXXX X XXXX
3745 XXXX Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň 0,000,00 50 000,00 49 453,00XXXXXXXXX X XXXX
6171 XXXX Činnost místní správy 40 000,0035 000,00 412 000,00 400 879,00XXXXXXXXX X XXXX
6310 XXXX Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 0,000,00 400 000,00 349 006,10XXXXXXXXX X XXXX
6330 4138 Převody z vlastní pokladny 0,000,00 0,00 16 535 000,00*
6402 XXXX Finanční vypořádání 0,000,00 36 200,00 36 188,96XXXXXXXXX X XXXX

Příjmy CELKEM: 21 302 000,00 26 482 700,00 41 792 129,23 36 497 400,00

Zpracováno programem KEO4 © ALIS spol. s r. o. 1/3



Obec Traplice, IČO 00291439 KEO4 1.13.5 UR023

Návrh rozpočtu roku 2025 včetně plnění za předcházející rok

Výdaje

Par Pol Názevorg1

Schválený
rozpočet

2024

Upravený
rozpočet

2024
Skutečnost

2024

Návrh
rozpočtu

2025Nst Zd Uz
2212 XXXX Silnice 245 000,00620 000,00 2 532 000,00 2 485 163,90XXXXXXXXX X XXXX
2219 XXXX Ostatní záležitosti pozemních komunikací 320 000,00100 000,00 4 100 000,00 607 057,38XXXXXXXXX X XXXX
2229 XXXX Ostatní záležitosti v silniční dopravě 15 000,0030 000,00 30 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
2292 XXXX Dopravní obslužnost veřejnými službami - linková 120 000,00115 000,00 116 000,00 115 700,00XXXXXXXXX X XXXX
2310 XXXX Pitná voda 0,0030 000,00 30 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
2321 XXXX Odvádění a čistění odpadních vod a nakládání s kaly 2 548 000,001 308 000,00 1 813 670,00 1 542 078,74XXXXXXXXX X XXXX
3113 XXXX Základní školy 5 167 000,003 600 000,00 4 132 000,00 4 101 791,18XXXXXXXXX X XXXX
3299 XXXX Ostatní záležitosti vzdělávání 230 000,00340 000,00 340 000,00 280 000,00XXXXXXXXX X XXXX
3314 XXXX Činnosti knihovnické 74 000,0099 000,00 101 000,00 64 898,40XXXXXXXXX X XXXX
3319 XXXX Ostatní záležitosti kultury 395 000,00380 000,00 395 000,00 223 252,05XXXXXXXXX X XXXX
3329 XXXX Ostatní záležitosti ochrany památek a péče o kulturní dědictví 350 000,00100 000,00 100 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3341 XXXX Rozhlas a televize 654 000,00554 000,00 614 000,00 485 857,71XXXXXXXXX X XXXX
3349 XXXX Ostatní záležitosti sdělovacích prostředků 40 000,0040 000,00 40 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3392 XXXX Zájmová činnost v kultuře 610 000,00502 000,00 13 000,00 9 001,00XXXXXXXXX X XXXX
3399 XXXX Ostatní záležitosti kultury, církví a sdělovacích prostředků 157 000,00155 000,00 155 000,00 56 455,00XXXXXXXXX X XXXX
3412 XXXX Sportovní zařízení ve vlastnictví obce 411 000,00180 000,00 180 000,00 49 949,24XXXXXXXXX X XXXX
3419 XXXX Ostatní sportovní činnost 870 000,001 001 000,00 1 047 000,00 917 508,32XXXXXXXXX X XXXX
3421 XXXX Využití volného času dětí a mládeže 71 000,0085 000,00 85 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3612 XXXX Bytové hospodářství 2 680 000,00653 000,00 2 653 000,00 326 673,42XXXXXXXXX X XXXX
3613 XXXX Nebytové hospodářství 177 000,00190 000,00 442 000,00 387 890,11XXXXXXXXX X XXXX
3631 XXXX Veřejné osvětlení 518 000,00430 000,00 715 000,00 567 566,57XXXXXXXXX X XXXX
3632 XXXX Pohřebnictví 75 000,000,00 0,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3636 XXXX Územní rozvoj 50 000,0050 000,00 60 000,00 7 260,00XXXXXXXXX X XXXX
3639 XXXX Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 501 000,00750 000,00 888 000,00 800 335,00XXXXXXXXX X XXXX
3721 XXXX Sběr a svoz nebezpečných odpadů 10 000,000,00 6 000,00 3 950,17XXXXXXXXX X XXXX
3722 XXXX Sběr a svoz komunálních odpadů 750 000,00750 000,00 750 000,00 642 077,87XXXXXXXXX X XXXX
3723 XXXX Sběr a svoz ostatních odpadů jiných než nebezpečných a 320 000,00380 000,00 460 000,00 384 367,33XXXXXXXXX X XXXX
3726 XXXX Využívání a zneškodňování ostatních odpadů 1 194 000,0085 000,00 96 000,00 32 528,00XXXXXXXXX X XXXX
3745 XXXX Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň 705 000,00590 000,00 794 000,00 715 483,52XXXXXXXXX X XXXX
5212 XXXX Ochrana obyvatelstva 10 000,0010 000,00 10 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
5272 XXXX Činnost orgánů krizového řízení na územní úrovni a dalších 10 000,0010 000,00 16 000,00 13 898,06XXXXXXXXX X XXXX
5512 XXXX Požární ochrana - dobrovolná část 9 773 000,00347 000,00 598 000,00 453 385,55XXXXXXXXX X XXXX
6112 XXXX Zastupitelstva obcí 1 579 000,001 587 000,00 1 599 000,00 1 250 186,83XXXXXXXXX X XXXX
6115 XXXX Volby do zastupitelstev územních samosprávných celků 0,000,00 45 300,00 13 105,00XXXXXXXXX X XXXX
6117 XXXX Volby do Evropského parlamentu 0,000,00 32 000,00 31 459,75XXXXXXXXX X XXXX
6171 XXXX Činnost místní správy 6 627 400,004 931 000,00 5 738 000,00 4 368 984,12XXXXXXXXX X XXXX
6310 XXXX Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 125 000,00125 000,00 125 000,00 54 710,88XXXXXXXXX X XXXX
6330 5345 Převody vlastním rozpočtovým účtům 0,000,00 0,00 535 000,00*
6330 5348 Převody do vlastní pokladny 0,000,00 0,00 16 000 000,00*
6399 XXXX Ostatní finanční operace 75 000,0075 000,00 756 500,00 739 753,00XXXXXXXXX X XXXX
6402 XXXX Finanční vypořádání 0,000,00 2 530,00 2 530,00XXXXXXXXX X XXXX
6409 XXXX Ostatní činnosti jinde nezařazené 24 000,0024 000,00 44 000,00 23 570,00XXXXXXXXX X XXXX

Výdaje CELKEM: 20 226 000,00 31 654 000,00 38 293 428,10 37 480 400,00

Zpracováno programem KEO4 © ALIS spol. s r. o. 2/3



Obec Traplice, IČO 00291439 KEO4 1.13.5 UR023

Návrh rozpočtu roku 2025 včetně plnění za předcházející rok

Financování

Par Pol Názevorg1

Schválený
rozpočet

2024

Upravený
rozpočet

2024
Skutečnost

2024

Návrh
rozpočtu

2025Nst Zd Uz
8XXX FINANCOVÁNÍ 983 000,00-1 076 000,00 5 171 300,00 -3 498 701,13XXXXXXXXX X XXXX

Financování CELKEM: -1 076 000,00 5 171 300,00 -3 498 701,13 983 000,00

*) Položka, která není ve schváleném rozpočtu.

Počet záznamů: 62

Zpracováno programem KEO4 © ALIS spol. s r. o. 3/3


